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Fruhstiick
breakfast

Auftakt zu einem gelungenen Skitag!
bis 11 Uhr!

Gamsi-Fruhstiick pikant €12,50

1 Gamsmilch + 1 Gamswurst mit Brot

Gamsi breakfast spicy
1 Gamsmilch + Chamois sausage with bread

Gamsi-Friihstlick sif €12,50

1 Gamsmilch + 1 Apfel- oder Topfenstrudel mit Vanillesauce

Gamsi breakfast sweet
1 Gamsmilch + 1 curd or apple strudel with vanilla sauce

Lachsfriihstiick € 48,00

1 Fl. Prosecco + 1 Flammkuchen Lachs

Salmon breakfast
1 bt. Prosecco + 1 french tarte salamon

Seilbahnerfrihstiick € 8,00

1 Stiegl Goldbrau 0,331 + 1 Williams 2cl
skilift boy breakfast
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Flammkuchen

Original french tarte

wie Pizza, nur besser!
Original Elsasser Flammkuchen, je nach Geschmack:

Klassisch ac € 10,90

Créme fraiche, Speck, roter Zwiebel
Créme fraiche, bacon, red onion

Vegetarisch aecn. € 10,90

Créme fraiche, Risp-Tomaten, Mozzarella, frischer Rucola
Créme fraiche, tomatoes, mozzarella, fresh arugula

Prosciutto ace,Lo € 13,50

Créme fraiche, Prosciutto, Oliven, Grana, frischer Rucola
Créme fraiche, prosciutto, olives, Grana cheese, fresh arugula

Lachs ap,co0 € 14,50

Créme fraiche, Raucherlachs, Lauch, frischer Rucola,
frischer Kren
Créme fraiche, smoked salmon, leek, fresh arugula, horseradish

Blattsalat ecimo & €4,70

Essig-Ol-Dressing
Leaf lettuce with Vinegar-oil dressing

Gams Ich
Bar



Suppen

Frittatensuppe vacreH
Bouillon with stripes of pancake

Leberknodelsuppe acrem
Bouillon with liver dumpling

Kaspressknodelsuppe vacrem
Bouillon with cheese dumpling

Gulaschsuppe mit Brot a1
Goulash soup with bread

Speisen

Wiener Schnitzel mit Pommes acc
Wiener Schnitzel with frech fries

Gulasch mit Semmelknodel ace.L
Goulash with bread dumplings

Gamsmilchbar Jaus‘nbrettl a,6m,0
Speck, GamsbeilRer, Kase, Verhackertes, Brot
Gamsmilchbar snack bacon, hard cured sausage,
cheese, chopped spread, bread

Spaghetti Bolognese ar.L
Spaghetti mit Tomatensauce ar.

Spaghetti with tomato sauce

Spinatknodel acc
mit heifer Butter und Parmesan
Spinach dumplings with hot butter or parmesan

Spinatknodel acc
mit Tomatensauce
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€5,70

€6,20

€ 6,80

€7,50

€ 16,90

€ 14,90

€ 13,50

€12,10
€ 11,50

€12,90

€ 12,90



Gamswurst mit Brot A,6,m,0
Chamois sausage with bread

Gamswurst mit Sauerkraut m,0
Camois sausage with sauerkraut

Kasekrainer mit Brot A,6,m,0
cheese kransky with bread

Kasekrainer mit Pommes a,c,6,m,0
cheese kransky with french fries

Paar Frankfurter mit Brot A,m,0
Frankfurters with bread

Schinken-Kase-Toast a,cre,Lm
Toast with ham and chesse

Pommes Frites s ()
french fries

Flir unsere Kleinen

for our children

Jumbo acec
Wiener Schnitzl mit Pommes

Balu AL
Spaghetti Bolognese

Pumuckl arL
Spaghetti mit Tomatensauce

Eiskonigin acg,
Kaiserschmarren mit Apfelmus
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€7,50

€ 11,70

€7,50

€ 12,90

€6,50

€ 7,80

€ 6,00

€9,90

€ 8,00

€7,60

€ 8,00



SufRspeisen

Kaiserschmarren mit zwetschkenréster A,c,G €12,10
sugared pancake with raisins and plum compot

Germknodel mit Mohn und Butter oder

mit Mohn und Vanillesauce A,C,G,H € 8,80
yeast dumpling with poppy and butter or vanilla sauce

Topfenstrudel acs € 6,40
Curd strudel
Apfelstrudel aceraL €6,40
Apple strudel
Topfenstrudel mit vanillesauce ac,c €7,50

Curd strudel with vanilla sauce

Apfelstrudel mit vanillesauce Actra.L €7,50
Apple strudel with vanilla sauce
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Alkoholfreie Getranke

Cola, Fanta, Almdudler, Spezi 0,25I
Cola, Fanta, Almdudler, Spezi 0,5l
Cola light 0,33

Apfelsaft 0,25l

Apfelsaft gespritzt 0,5l

mit/ohne Kohlensaure

Johannisbeersaft 0,25l

Johannisbeersaft gespritzt 0,5l
mit/ohne Kohlens3ure

Orangensaft, Marillennektar 0, 2|
Orangensaft, Marille gespritzt 0,5l

mit/ohne Kohlensdure
Mineralwasser prickelnd o. still 0,33
Mineralwasser prickelnd o. still 0,75l

Skiwasser 0,51
ohne Kohlensaure

Holundersaft gespritzt 0,5l

mit Kohlensaure

Red Bull 0,25l
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€ 3,50
€ 6,30
€4,30
€ 3,50
€ 5,90

€ 3,80
€ 5,90

€ 3,90
€ 5,90

€ 3,40
€ 6,40
€4,30

€4,30

€5,40



Alkoholische HeilBgetranke

Original Gams
Tee mit Rum
Jagatee

Glihwein

Heillgetranke

Kleiner Brauner

Grof3er Brauner

Verléngerter

Haferlkaffee mit milch

Cappuccino mit Milchschaum
Schwarzer Tee mit Zitrone

Friichte-, Krauter-, Pfefferminztee

HeilRe Schokolade mit milch
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€6,70
€ 5,10
€ 7,00
€ 6,50

€ 3,30
€4,30
€ 3,90
€ 4,60
€4,30
€ 3,50
€ 3,50
€ 4,50



Stiegl Biere

Goldbrdau 0,5l € 5,90
Goldbrau 0,33l € 4,60
Stiegl-Weisse naturtriib 0,5I € 5,90
Stiegl-Weisse naturtriib 0,33I € 4,80
Freibier alkoholfrei 0,5l €5,90
Sport-Weisse alkoholfrei 0,5l € 5,90
Radler Zitrone naturtriib 0,5l € 5,90
Radler Zitrone naturtriib 0,33l € 4,60
Wein

Griiner Veltliner 0,125] € 3,80

0,25| € 7,60
Zweigelt 0,125] € 3,80

0,25| € 7,60
WeiRer Spritzer 0,25l €4,10
Roter Spritzer 0,25l €4,10
Aperol Spritzer 0,25| €6,10
Veneziano 0,25l € 7,20
Lillet Wild Berry € 7,20
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Flaschenweine

Griuner Veltliner Gartling 0,71 € 37,00
Tschermonegg Muskateller 0,71 € 40,00
Sauvignon Blanc Gollenz 0,7I €42,00
Achs Zweigelt 0,7I € 37,00

Achs Blaufrankisch Heideboden 0,7I € 37,00

Sekt - Champagner

Prosecco Terra Serena DOCG 0,7I € 38,00
Schlumberger Sekt 0,21 € 13,00
Schlumberger Sekt 0,7l € 48,00
Moet Chandon Imperial 0,7I € 110,00
Moet Chandon Rosé Imperial 0,71 € 125,00
Veuve Clicquot Yellow Label 0,75l € 120,00
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Spirituosen

Obstler 2cl

Marille, Zirbe 2cl
Enzian, Haselnuss 2 cl
Williams, Wodka 2cl
Marille mit Frucht 2 cl
Williams mit Birne 2cl
Wodka Feige 2cl
Ramazotti, Fernet 2cl
Jagermeister 2cl
Baileys 2cl

Eierlikor klassisch 2cl
Bacardi Cola

Flying Hirsch

Gin Tonic
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€ 3,70
€4,70
€4,70
€4,70
€4,70
€4,70
€4,70
€4,70
€4,70
€4,70
€4,70
€6,90
€ 6,40
€ 9,00



Edelbrande

Josef Mayer - Gault & Millau pramiert

Trebern v. gelben Muskateller 2cl €6,90

Sauber, frisch, fruchtig, sehr dezent,
aromatisch und wiirzig

Zwetschke holzfassgelagert 2cl € 6,90

Sauber, zarte, typische, etwas verhaltene
Frucht, schlanker Korper, stiRlich

Vogelbeer, 2cl € 8,40

Sauber, fruchtig, breit, intensiv, Marzipan
im Mund, lang, schlank, trocken

Allergeninformation
A glutenhaltiges Getreide, B Krebstiere, C Ei, D Fisch, E Erdnuss, F Soja, G Milch o. Laktose,
H Schalenfriichte, L Sellerie, M Senf, N Sesam, O Sulfite, P Lupinen, R Weichtiere
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